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 Protokoll årsmöte 20160413 

Protokoll för ordinarie föreningsstämma Samfällighetsföreningen Rydebäck III Furuskär 

 

1 Mötets öppnande 

Ordförande Måns Böös hälsade alla välkomna och förklarade mötet 

öppnat. 

 

2 Godkännande av dagordning och av mötets behöriga utlysande 

Mötet godkände styrelsens förslag till dagordning samt behörigt 

utlysande. 

 

3 Val av ordförande för mötet 

 Sittande ordförande Måns Böös valdes till ordförande för mötet. 

 

4 Val av sekreterare för mötet 

 Sittande sekreterare Andréas Palmertz valdes till sekreterare för mötet. 

 

5 Val av två justeringsmän tillika rösträknare 

Stämman valde Carl-Olof Wramby och Kent Olofsson till att justera 

protokollet från stämman samt att vara rösträknare. 

 

6 Styrelsens och revisorernas berättelser (Bilaga) 

 Styrelsens och revisorernas rapporter lästes upp och godkändes. 

 

7 Närvaroförteckning 

18 medlemmar var närvarande vid mötet och 16 av dessa var 

röstberättigade. 

 

8 Ansvarsfrihet för styrelsen 

 Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2015. 

 

9 Framställan från styrelsen samt inkomna motioner 

Höjd avgift 

- På grund av ökade kostnader för skötsel av grönområden samt att  

samfälligheten eventuellt (förslag i framställan senare) kommer att 

betala elen för satelliten (kvittas mot faktura från satelliten) föreslår 

styrelsen följande:  

 

mailto:styrelsen@furuskar.se


Samfällighetsföreningen    Postadress Box 7, 25721 RYDEBÄCK 
Rydebäck III     Organisationsnummer 716407-7294 
FURUSKÄR     Bankgiro 5845-5189 
E-mail: styrelsen@furuskar.se    www.furuskar.se 

 
 

Avgiften för fastigheter med carport justeras ned med 200 kr per år från 

tidigare 500 kr per år till 300 kr per år. Totala avgiften för 

fastighetsägare med carportar ökar med 160 kr per år till 2750 kr per år 

(från 2590 kr per år) Totala avgiften för fastigheter utan carportar ökar 

med 360 kr per år till 2450 kr per år (från 2090 kr per år) 

Samfällighetsavgiftsbetalning 

Avgiften till samfälligheten betalas idag vid två tillfällen. Det innebär 

212 betalningar. Vi har en del felaktiga betalningar samt förseningar. 

För att minska administrationen för kassören och även för 

medlemmarna föreslår styrelsen att hela avgiften betalas vid ett och 

samma tillfälle.  

Elförbrukningen till satelliten 

Idag betalar hushållen elen för centralantennsystemet via satelliten. 

Samfälligheten står för elabonnemanget och fakturerar denna kostnad 

på årsbasis till Satelliten som i sin tur fakturerar den tillbaka till 

hushållen. Med senaste avtalet motsvarar det ca 55 kr per hushåll och 

år. Kostnaden blir densamma för hushållen. Vi höjer avgiften för 

samfälligheten men fakturan från Satelliten kommer att minska med 

samma belopp. Styrelsen förslår att samfälligheten betalar för elen för 

sitt centralantennsystem from Januari 2017.   

- Stämman godkände alla tre framställan från styrelsen. 

 

- Inga inkomna motioner fanns att behandla på mötet. 

 

10 Ersättning till styrelse och revisorer 

Stämman godkände nuvarande ersättningar för de olika förtroende-

uppdrag. 

 

11 Styrelsens förslag till budget för 2016 (Bilaga) samt genomgång av 

ekonomiska kommentarer för 2015-års utfall 

Kassör Joakim Runesson gick igenom styrelsens förslag för budget 2016 

och stämman godkände förslaget. Joakim gick även igenom de 

ekonomiska kommentarerna för 2015-års utfall. 
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12 Val 

 a) Styrelseledamöter 

 Ordförande  Måns Böös  1 år 

 Styrelseledamot Andréas Palmertz 2 år  

 Styrelseledamot Joakim Runesson 2 år  

 Styrelseledamot Anders Malm  2 år  

 Styrelseledamot Kalle Norrestam 2 år  

 b) Styrelsesuppleanter 

 Styrelsesuppleant Mattias Carlbergh 1 år 

 Styrelsesuppleant Daniel Andersson 1 år

 c) Revisorer 

 Revisor  Catrin Hansson 1 år 

 Revisor  Margareta Johansson 1 år 

 Revisorsuppleant Lisbeth Olofsson 1 år 

 d) Övriga poster 

 Valberedare  Peter Friberg  1 år 

 Valberedare  Veronika Palmertz 1 år 

 

 Förslaget godtogs av stämman enhälligt. 

 

13 Övriga frågor 

- Carportsbesiktning önskas av fastighetsägare. Styrelsen tar med sig 

förslaget och tar upp det på kommande styrelsemöte. 

- Styrelsen passar på att informera om sopning av grus i vårt område 

som kommer göras under kommande vecka. Vänligen sopa ut cirka 2 

meter från kanter och tomtgränser samt ta bort kvistar och annat som 

kan förstöra sopmaskinen. Tack för er hjälp att få fint i vårt område. 

- Önskemål att genomgång av träden på Värmdögatan så att de inte blir 

för stora. Styrelsen tar med sig frågan och tar upp det på kommande 

styrelsemöte. 

- Styrelsen passar på att informera om att förra årets succé med en 

gemensam kräftskiva kommer att upprepas även i år. Datum och mer info 

kommer. 

Måns passar även på att tacka styrelsen för ett bra utfört arbete under 

det gångna året.  

 

14 Meddelande av plats där stämmoprotokollet hålles tillgängligt 

Stämmoprotokollet kommer att finnas tillgängligt på vår hemsida 

www.furuskar.se, samt även tillgängligt hos ordförande Måns Böös för de 

fastighetsägare som inte har tillgång till internet. 
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15 Mötets avslutande 

 Ordförande tackade för visat intresse och avslutade stämman. 

 

 

 

Vid protokollet 
 

 

 

Andréas Palmertz 

 

 

Justeras 

 

 

 

 
Carl-Olof Wramby   Kent Olofsson 
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